RE: Encaminha Ofício 131/2023/DSP - Requerimento40/2023
De GrandesClientes <grandesclientes(Wedpbr.com.br>

Para legislativoocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo(Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>, Ester NascimentoDa Silva
<ester.silvaDedp.com>

Data 15/03/2023 17:26

Prezada Elza, Boa tarde!

Em atenção a solicitação, constante no documento recebido em 15/03/2022, registradosob o nº331913060deprotocolo.

Informamosque foi gerada a Nota de Atendimento abaixo:

REQUERIMENTO Nº40/2023- Nota de Atendimentonº601995765- Protocolonº331912919.

Em caso de queda ou curto, por favor, entrar em contato através de nossos canais de atendimento 0800 721 0123 - 24 hs ou 0800 723 4321 - Horário Comercial:

de Segunda a sexta-feira das 8h às 18h para envio de equipe emergencial.

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação Telefone: 0800 723 4321 - Horário Comercial: de segunda a sexta-feira das 8h às 18h.

Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,

Karen Braga
(e) edp CORRESPONDÊNCIA ||

ne SS, WB ||

RECEBI EM JA 8 UNBál

feia

Site:https://w  edpa

  Cadastreaqui sua fatura por e-mail:
Clientes BaixaTensãoCadastre aqui sua fatura em débito automático:it

De: Departamentode Serviços Parlamentares<legislativo(O camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 15 de março de 2023 14:29

Para: Grandes Clientes <grandesclientesWedpbr.com.br>;Ester Nascimento Da Silva<ester.silvaWDedp.com>

Assunto: Encaminha Ofício 131/2023/DSP- Requerimento40/2023
[arENçÃO: esta mensagem foi enviada por um remetente externo. Não clique nem abra nenhum link ou anexo, exceto se reconhecer o remetente e o considerar de confiança.

Boa tarde:

Encaminho Requerimenton.º 40/2023, de autoria do Vereador Lucas de Assis Costa, devidamente aprovado por esta Edilidade na
Sessão Ordinária, realizada no dia 14 de março do corrente ano.

Atenciosamente,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo

Departamentode Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225e21
(Valença / Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE:

This message and the attached files may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed, copied, saved or distributed, under the terms of currentlegislation

lfyou have receivedthis message in error, we ask that you do not discloseor use this information. Please notify the sender of this error, by email, and delete this message ftom your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensagemeos ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada, que não deverá ser divulgada, copiada,gravada ou distribuída, nos termos da leivigente.

Se recebeu esta mensagem por engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação.Agradecemosque avise o remetente da mesma, por correio eletrónico, e apague este e-mail do
seu sistema.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensajey los archivos adjuntos pueden contener información confidencial y/o privilegiada, que no deberá ser divulgada,copiada,guardada o distribuida de acuerdo al cumplimiento de la ley

vigente.

Si ha recibido este mensaje por error, le pedimos que no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemosque notifiqueel error al remitente enviêndole un correo electrónico y elimine este

email de su dispositivo.